

**Resistematizarea incaperilor cladirii caminului
studentesc Nr.11(nr. cadastral 0100414.242.07)
din str.Studentilor 3/2, mun.Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 9**Semnalizarea incendiului****Valoarea de deviz 1 313 820,60 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
		1.1. Capitolul 1.1. Semnalizare incendiului				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc	2,000	3 698,36 3 689,40	7 396,72 7 378,80
2	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set	1,000	3 136,62 3 093,42	3 136,62 3 093,42
3	10-06-015-02	Lucrari diverse: Boxa cu doua buce, capacitate conductori pina la: 40 (модуль расширения для FS5200)	buc	4,000	858,48 851,40	3 433,92 3 405,60
4	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc	4,000	189,20 189,20	756,80 756,80
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie FD8204C	buc	8,000	94,80 94,60	758,40 756,80
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala FD8030	buc	425,000	194,98 189,20	82 866,38 80 410,00
7	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala FD8020	buc	15,000	96,81 94,60	1 452,12 1 419,00
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare FD3050	buc	15,000	189,20 189,20	2 838,00 2 838,00
9		Крепёжный материал	buc	2,000	3,20 0,00	6,40 0,00
10	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m	27,500	1 629,40 1 333,86	44 808,63 36 681,15
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	3,000	1 173,04 1 173,04	3 519,12 3 519,12
12		Cablu ПСВВнгFRLS -4*0,8	m	2 800,000	11,60 0,00	32 480,00 0,00
13		Cablu ВВГнгFRLS -3*1,5	m	250,000	13,20 0,00	3 300,00 0,00
14	10-01-038-08	Jgheaburi	m	2 200,000	73,79 73,79	162 333,60 162 333,60
15		Лоток 10x22	m	2 200,000	12,00	26 400,00

					0,00	0,00
16	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 20 mm	100 m	3,000	3 048,14 2 582,58	9 144,42 7 747,74
17		Teava gofrata d20m	m	300,000	4,17 0,00	1 251,00 0,00
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,250	3 567,72 2 781,24	891,93 695,31
19		Canal metalic neperforat 60x80x3000	m	25,000	55,00 0,00	1 375,00 0,00
20	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze IFS7002R	buc	1,000	1 520,88 1 513,60	1 520,88 1 513,60
		Total Capitolul 1.1. Semnalizare incendiului Inclusiv salariu				389 669,94 312 548,94
		1.2. Capitolul 1.2. Semnalizarea incendiului				
21	10-08-001-02	Aparate -микширующий усилитель TI-5006S	buc	1,000	3 695,96 3 689,40	3 695,96 3 689,40
22	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire 6U	buc	1,000	3 135,60 3 121,80	3 135,60 3 121,80
23	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate ITC T-6203S	buc	1,000	1 046,26 1 040,60	1 046,26 1 040,60
24	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor T-103	buc	147,000	584,69 567,60	85 948,80 83 437,20
25		Cutii de distributie	buc	147,000	216,67 0,00	31 850,49 0,00
26	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m	12,000	1 629,40 1 333,86	19 552,80 16 006,32
27		Cablu КПСВЭБ--FRLS- 1x2x1,5	m	1 200,000	7,20 0,00	8 640,00 0,00
28	10-01-038-08	Montarea jgheaburi	m	1 150,000	73,79 73,79	84 856,20 84 856,20
29		Canal plastic 10*20	m	900,000	8,60 0,00	7 740,00 0,00
30		Canal plastic 40*25	m	250,000	11,25 0,00	2 812,50 0,00
		Total Capitolul 1.2. Semnalizarea incendiului Inclusiv salariu				249 278,61 192 151,52
		Total	lei			638 948,55
		Asidurarea sociale si medicale	24,00 %			121 128,11
		Transportarea materialelor	4,00 %			4 927,19
		Total	100,00 +			765 003,85
		Cheltuele de regie	65,00 %			328 055,30
		Total	100,00 +			1 093 059,15
		Beneficiu de deviz	4,00 %			43 722,36
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 136 781,51 504 700,46
		2. Capitolul 2. Utilaj				
31	pretul firmei	Panou FS5200/32 zona firma UniPOS- EN54	buc	2,000	1 830,00 0,00	3 660,00 0,00

32	pretul firmei	Radioemitor ATS-100	buc	2,000	2 250,00 0,00	4 500,00 0,00
33	preturile firmei	Модуль расширения для FS5200	buc	4,000	2 600,00 0,00	10 400,00 0,00
34	Pretul Firmei	Acumulator 12V	buc	4,000	2 400,00 0,00	9 600,00 0,00
35	Pretul Firmei	Sirena FD8204C	buc	8,000	254,00 0,00	2 032,00 0,00
36	Preturile Firmei	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	425,000	154,17 0,00	65 522,25 0,00
37	Preturile Firmei	Detector conventional de gradient de temperaturi FD8020	buc	15,000	186,00 0,00	2 790,00 0,00
38	Preturile Firmei	Buton conventional de incendiu FD3050	buc	15,000	154,17 0,00	2 312,55 0,00
39	Pretul Firmei	Repetor pentru centrale adresabile UNIPOS IFs7002R	buc	1,000	3 260,00 0,00	3 260,00 0,00
40	Preturile firmei	Система оповещения Audio TI- 5006S 6-ти зонный микширующий уселитель 260Вт	buc	1,000	12 985,00 0,00	12 985,00 0,00
41	Preturile firmei	Источник бесперебойного питания 1800Вт	buc	1,000	4 249,17 0,00	4 249,17 0,00
42	Preturile firmei	Шкаф телекоммуникационный настенный 6U	buc	1,000	1 141,00 0,00	1 141,00 0,00
43	Preturile firmei	Панель аварийного голосового оповещения ITC T-6203S	buc	1,000	6 333,33 0,00	6 333,33 0,00
44	Preturile firmei	Микрофонная консоль	buc	1,000	1 957,50 0,00	1 957,50 0,00
45	Preturile firmei	Настенный речевой оповещатель 100В, Т-103Е Р=1/3Вт	buc	115,000	295,00 0,00	33 925,00 0,00
46	Preturile firmei	Настенный речевой оповещатель 100В, Т-103Е Р=3/6Вт	buc	32,000	321,00 0,00	10 272,00 0,00
		Total	lei			174 939,80
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	1,20 %			2 099,28
		Total Capitolul 2. Utilaj Inclusiv salariu				177 039,08

		Total deviz:	1 313 820,60
		Inclusiv salariu	504 700,46
		TVA	0

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 9

Semnalizarea incendiului

Valoarea de deviz 1 313 820,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 9:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	5 335,10	94,60	504 700,46
		Total manopera				504 700,46

Materiale:

1.	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,06	35 000,00	2 100,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,01	15 600,00	156,00
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	79,64	42,00	3 344,88
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	109,65	6,00	657,90
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	43,32	1,00	43,32
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	43,32	2,00	86,64
7.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,20	56,00	67,20
8.	124	Крепежный материал	buc	2,00	3,20	6,40
9.	12475	Настенной речевой оповещатель 100В,Т-103Е Р=3/6Вт	buc	32,00	321,00	10 272,00
10.	14	Teava gofrata d20mm	m	300,00	4,17	1 251,00
11.	1475	Настенной речевой оповещатель 100В,Т-103Е Р=1/3Вт	buc	115,00	295,00	33 925,00
12.	2256	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	425,00	154,17	65 522,25
13.	24	Cutii de distributie	buc	147,00	216,67	31 850,49
14.	245	Canal metalic neperforat 60x80x3000	m	25,00	55,00	1 375,00
15.	25	Микрофонная консоль	buc	1,00	1 957,50	1 957,50
16.	25	Canal din plastic 40*25	m	250,00	11,25	2 812,50
17.	25241	Источник бесперебойного питания с аккумуляторными батареями 1800Вт	buc	1,00	4 249,17	4 249,17
18.	252541	Buton conventional de incendiu FD3050	buc	15,00	154,17	2 312,55
19.	256	Detector conventional de gradient de temperaturi FD8020	buc	15,00	186,00	2 790,00
20.	2561	Панель аварийного голосового оповещения ИТС Т-6203S	buc	1,00	6 333,33	6 333,33
21.	27	Cablu КПСВЭВ--FRLS-1x2x1,5	buc	1 200,00	7,20	8 640,00
22.	301501	Canal din plastic 10*20	m	900,00	8,60	7 740,00
23.	302150	Jgheaburi 10x22	m	2 200,00	12,00	26 400,00
24.	40	Система оповещения Audio TI-5006S 6-ти зонный уселитель 260Вт	buc	1,00	12 985,00	12 985,00
25.	41	Шкаф телекоммуникационный настенной 6U	buc	1,00	1 141,00	1 141,00
26.	4110041	Energie electrica	kw-h	9,92	4,00	39,68
27.	42	Модуль расширения для FS5200	buc	4,00	2 600,00	10 400,00
28.	5009030	Flanse	10 buc	3,00	2,00	6,00
29.	5009031	Scoabe	10 buc	20,10	1,00	20,10
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	54,00	0,15	8,10
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	360,00	0,12	43,20
32.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	2,62	24,00	62,88
33.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	1,47	36,00	52,92
34.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	1,18	24,00	28,32
35.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de	kg	13,80	44,00	607,20

		policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv				
36.	580-2101	Acumulator 12V	buc	4,00	2 400,00	9 600,00
37.	590-025	Cablu BBΓ _{HR} FRLS -3*1.5	m	250,00	13,20	3 300,00
38.	593256	Cablu ПСBB _{HR} FRLS -4*0,8	m	2 800,00	11,60	32 480,00
39.	600-0106	Emitator ATC-100	buc	2,00	2 250,00	4 500,00
40.	600-0125	Sirena FD8204C	buc	8,00	254,00	2 032,00
41.	600-25862	Repetor pentru centrale adresabile UNIPOS IFs7002R	buc	1,00	3 260,00	3 260,00
42.	600-8225	Panou FS5200/32 zone firma UniPOS- EN54	buc	2,00	1 830,00	3 660,00
		Total materiale de construcții				298 119,53

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,28	26,00	59,28
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	115,29	46,00	5 303,34
3.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	69,67	26,00	1 811,42
4.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	144,16	26,00	3 748,16
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,26	116,00	146,16
		Total utilaje de construcții				11 068,36

Total deviz:

1 313 820,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Resistematizarea incaperilor cladirii caminului
studentesc Nr.11(nr. cadastral 0100414.242.07) din
str.Studentilor 3/2, mun.Chisinau

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
		1.1. Capitolul 1.1. Semnalizare incendiului				
1	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 raze	buc			3 698,36 3 689,40
	1	Muncitor	h-om	39,0000	94,60	3 689,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,1000	24,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	26,00	4,16
2	10-04-001-02	Emitator ATC-100	set			3 136,62 3 093,42
	1	Muncitor	h-om	32,7000	94,60	3 093,42
	5009062	Papuci de cablu	buc	360,0000	0,12	43,20
3	10-06-015-02	Lucrari diverse: Boxa cu doua bucx, capacitate conductori pina la: 40 (модуль расширения для FS5200)	buc			858,48 851,40
	1	Muncitor	h-om	9,0000	94,60	851,40
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПООСγ30-2"	kg	0,2950	24,00	7,08
4	10-01-039-06	Acumulator 12B	buc			189,20 189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
5	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie FD8204C	buc			94,80 94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0040	24,00	0,09
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0020	44,00	0,11
6	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala FD8030	buc			194,98 189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	6,00	1,50
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0050	24,00	0,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	26,00	4,16
7	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala FD8020	buc			96,81 94,60
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	6,00	0,60
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС40"	kg	0,0020	24,00	0,05
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	26,00	1,56
8	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare FD3050	buc			189,20 189,20
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
9		Крепёжный материал	buc			3,20 0,00
	124	Крепёжный материал	buc	1,0000	3,20	3,20
10	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiare, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			1 629,40 1 333,86
	1	Muncitor	h-om	14,1000	94,60	1 333,86

	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,9000	42,00	79,80
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛІСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	44,00	7,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	46,00	124,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2500	26,00	84,50
11	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 173,04 1 173,04
	1	Muncitor	h-om	12,4000	94,60	1 173,04
12		Cablu ПСВВнгFRLS -4*0,8	m			11,60 0,00
	593256	Cablu ПСВВнгFRLS -4*0,8	m	1,0000	11,60	11,60
13		Cablu БВГнгFRLS -3*1,5	m			13,20 0,00
	590-025	Cablu БВГнгFRLS -3*1.5	m	1,0000	13,20	13,20
14	10-01-038-08	Jgheaburi	m			73,79 73,79
	1	Muncitor	h-om	0,7800	94,60	73,79
15		Лоток 10x22	m			12,00 0,00
	302150	Jgheaburi 10x22	m	1,0000	12,00	12,00
16	08-02-409-4	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe tavane, diametru pina la 20 mm	100 m			3 048,14 2 582,58
	1	Muncitor	h-om	27,3000	94,60	2 582,58
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 600,00	52,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,00	40,32
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	56,00	22,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	2,00	2,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,15	2,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	46,00	124,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,2600	26,00	136,76
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	116,00	38,28
17		Teava gofrata d20mm	m			4,17 0,00
	14	Teava gofrata d20mm	m	1,0000	4,17	4,17
18	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 567,72 2 781,24
	1	Muncitor	h-om	29,4000	94,60	2 781,24
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	42,00	287,28
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,00	12,48
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	2,00	24,96
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	26,00	237,12
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	46,00	99,36
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	116,00	125,28
19		Canal metalic neperforat 60x80x3000	m			55,00 0,00
	245	Canal metalic neperforat 60x80x3000	m	1,0000	55,00	55,00
20	10-08-001-06	Aparate receptoare: Dispozitive "ПІС" de receptie si control, de semnalizare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze IFS7002R	buc			1 520,88 1 513,60
	1	Muncitor	h-om	16,0000	94,60	1 513,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС40"	kg	0,0300	24,00	0,72
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	26,00	4,16
		1.2. Capitolul 1.2. Semnalizarea incendiului				
21	10-08-001-02	Aparate -микширующий усилитель TI-5006S	buc			3 695,96 3 689,40

	1	Muncitor	h-om	39,0000	94,60	3 689,40
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	6,00	2,40
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	26,00	4,16
22	10-04-066-03	Aparataj de perete: Panou de distribuire 6U	buc			3 135,60
						3 121,80
	1	Muncitor	h-om	33,0000	94,60	3 121,80
	4110041	Energie electrica	kw-h	1,1000	4,00	4,40
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,1900	24,00	4,56
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1100	44,00	4,84
23	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate ITC T-6203S	buc			1 046,26
						1 040,60
	1	Muncitor	h-om	11,0000	94,60	1 040,60
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	6,00	1,80
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0200	24,00	0,48
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	26,00	3,38
24	10-04-066-06	Aparataj de perete: Tablou de semnalizare de studiu sau de coridor T-103E	buc			584,69
						567,60
	1	Muncitor	h-om	6,0000	94,60	567,60
	1010093	Suruburi cu cap hexagonal, diametrul filetului 20-(22) mm	t	0,0004	35 000,00	14,29
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	4,00	0,24
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,0100	36,00	0,36
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0500	44,00	2,20
25		Cutii de distributie	buc			216,67
						0,00
	24	Cutii de distributie	buc	1,0000	216,67	216,67
26	08-02-402-2	Cablu, pe constructii montate si jgheaburi cu montarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, in incaperi explozibile si incendiere, sectiunea firului pina la 6 mm2	100 m			1 629,40
						1 333,86
	1	Muncitor	h-om	14,1000	94,60	1 333,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,9000	42,00	79,80
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	44,00	7,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	46,00	124,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,2500	26,00	84,50
27		Cablu КПСВЭВ--FRLS- 1x2x1,5	m			7,20
						0,00
	27	Cablu КПСВЭВ--FRLS-1x2x1,5	buc	1,0000	7,20	7,20
28	10-01-038-08	Montarea jgheaburi	m			73,79
						73,79
	1	Muncitor	h-om	0,7800	94,60	73,79
29		Canal plastic 10*20	m			8,60
						0,00
	301501	Canal din plastic 10*20	m	1,0000	8,60	8,60
30		Canal plastic 40*25	m			11,25
						0,00
	25	Canal din plastic 40*25	m	1,0000	11,25	11,25
		2. Capitolul 2. Utilaj				
31	pretul firmei	Panou FS5200/32 zone firma UniPOS- EN54	buc			1 830,00
						0,00
	600-8225	Panou FS5200/32 zone firma UniPOS- EN54	buc	1,0000	1 830,00	1 830,00
32	pretul firmei	Radioemitor ATS-100	buc			2 250,00
						0,00
	600-0106	Emitator ATC-100	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
33	preturile firmei	Модуль расширения для FS5200	buc			2 600,00
						0,00

	42	Модуль расширения для FS5200	buc	1,0000	2 600,00	2 600,00
34	Pretul Firmei	Acumulator 12V	buc			2 400,00
						0,00
	580-2101	Acumulator 12V	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
35	Pretul Firmei	Sirena FD8204C	buc			254,00
						0,00
	600-0125	Sirena FD8204C	buc	1,0000	254,00	254,00
36	Preturile Firmei	Detector conventional optic de fum FD8030	buc			154,17
						0,00
	2256	Detector conventional optic de fum FD8030	buc	1,0000	154,17	154,17
37	Preturile Firmei	Detector conventional de gradient de temperaturi FD8020	buc			186,00
						0,00
	256	Detector conventional de gradient de temperaturi FD8020	buc	1,0000	186,00	186,00
38	Preturile Firmei	Buton conventional de incendiu FD3050	buc			154,17
						0,00
	252541	Buton conventional de incendiu FD3050	buc	1,0000	154,17	154,17
39	Pretul Firmei	Repetor pentru centrale adresabile UNIPOS IFs7002R	buc			3 260,00
						0,00
	600-25862	Repetor pentru centrale adresabile UNIPOS IFs7002R	buc	1,0000	3 260,00	3 260,00
40	Preturile firmei	Система оповещения Audio TI-5006S 6-ти зонный микширующий уселитель 260Вт	buc			12 985,00
						0,00
	40	Система оповещения Audio TI-5006S 6-ти зонный уселитель 260Вт	buc	1,0000	12 985,00	12 985,00
41	Preturile firmei	Источник бесперебойного питания 1800Вт	buc			4 249,17
						0,00
	25241	Источник бесперебойного питания с аккумуляторными батереями 1800Вт	buc	1,0000	4 249,17	4 249,17
42	Preturile firmei	Шкаф телекоммуникационный настенный 6U	buc			1 141,00
						0,00
	41	Шкаф телекоммуникационный настенной 6U	buc	1,0000	1 141,00	1 141,00
43	Preturile firmei	Панель аварийного голосового оповещения ITC T-6203S	buc			6 333,33
						0,00
	2561	Панель аварийного голосового оповещения ITC T-6203S	buc	1,0000	6 333,33	6 333,33
44	Preturile firmei	Микрофонная консоль	buc			1 957,50
						0,00
	25	Микрофонная консоль	buc	1,0000	1 957,50	1 957,50
45	Preturile firmei	Настенный речевой оповещатель 100В, T-103E P=1/3Вт	buc			295,00
						0,00
	1475	Настенной речевой оповещатель 100В, T-103E P=1/3Вт	buc	1,0000	295,00	295,00
46	Preturile firmei	Настенный речевой оповещатель 100В, T-103E P=3/6Вт	buc			321,00
						0,00
	12475	Настенной речевой оповещатель 100В, T-103E P=3/6Вт	buc	1,0000	321,00	321,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.